
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/213/2012 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, w tym również w porze nocnej, 

w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Powiatu Radomszczańskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, 

Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008r. 

Nr 180, poz.1111,Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 92, poz.753, Nr 157,poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, 

poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 149,poz.887,Nr 217,poz.1281) 

w związku z art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz.U. 

z 2008 r., Nr 45, poz. 271, z 2008r. Nr 227, poz.1505, Nr 234, poz.1570, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, 

poz.206, Nr 92, poz.753, Nr 95, poz.788, Nr 98, poz.817, z 2010r.Nr 78, poz.513, Nr 107, poz,679, z 2011r. 

Nr 63, poz.322, Nr 82, poz.451, Nr 106, poz.622, Nr 112, poz.654, Nr 113, poz.657, Nr 122, poz.696), po 

zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu Powiatu Radomszczańskiego, Prezydenta Miasta 

Radomska i Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi, Rada Powiatu Radomszczańskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W związku z niewniesieniem zastrzeżeń przez wójtów i burmistrzów gmin z terenu Powiatu 

Radomszczańskiego, Prezydenta Miasta Radomska i samorządu aptekarskiego, do przedstawionego projektu 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, w tym również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy na terenie Powiatu Radomszczańskiego, określa się rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych, w tym również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na I półrocze 

2013r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. W przypadku, gdy apteki, o których mowa w § 1, nie mogą pełnić dyżuru zgodnie z rozkładem 

określonym niniejszą uchwałą, kierownik lub właściciel apteki zobowiązany jest ustalić zastępstwo oraz 

poinformować pisemnie o tej zmianie Starostwo Powiatowe w Radomsku oraz wszystkie apteki 

ogólnodostępne na terenie Powiatu Radomszczańskiego.  

§ 3. Zobowiązuje się podmioty prowadzące apteki i punkty apteczne do informowania Rady Powiatu 

o zamiarze wprowadzenia zmian w funkcjonowaniu, rozpoczęciu lub zakończeniu działalności aptek 

z dwumiesięcznym wyprzedzeniem.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomszczańskiego .  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4571



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01.01.2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Radomszczańskiego  

 

 

mgr Krzysztof Zygma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4571



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/213/2012   

Rady Powiatu Radomszczańskiego   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

WYKAZ PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 

RADOMSZCZAŃSKIEGO I MIASTA RADOMSKA PRACUJĄCYCH CODZIENNIE  

1. Powiat Radomszczański  

  

1.  Punkt Apteczny  

97-505 Dobryszyce  

ul. Południowa 7  

tel. 44 681-14-78  

Pon.  

8.00-15.00  

Środa  

8.00-18.00  

Wt., czw., pt.  

8.00-17.00  
 

2.  
Punkt Apteczny  

„Tilia”  

97-505 Dobryszyce  

ul. Wieluńska 3  

tel. 44 681- 10 -25  

Pon.-pt.  

8.30 – 18.00  

Sobota  

9.00-13.00  
 

3.  Apteka  

97-540 Gidle  

ul. Częstochowska 9  

tel. 34 327-21-19  

Pon.-pt.  

8.00-18.00  

Sobota  

8.00-13.00  
 

4.  Punkt Apteczny  

97-540 Gidle  

ul. Wolności 1  

tel. 34 327-21-81  

Pon.-pt.  

8.00-18.00  

Sobota  

8.00-14.00  
 

5.  Apteka  

97-545 Gomunice  

ul. Witosa 1  

tel. 44 684-24-29  

Pon.  

8.00-17.00  

wt-pt.  

8.00-16.00  

Sobota  

9.00-13.00  
 

6.  

Apteka  

„TILIA”  
 

 

97-545 Gomunice  

ul. Krasińskiego 33  

tel. 44 737-03-17  

Pon.-pt.  

8.00-20.00  

Sobota  

8.00-14.00  
 

7.  

Apteka „MEDIQ”  

„Medycyna i Farmacja „  
 

 

97-360 Kamieńsk  

ul. Słowackiego 

12/14  

tel. 44 738-15-16  

Pon.-pt.  

8.00-20.00  

Sobota  

8.00-14.00  

8.  
Apteka  

„KALINA”  
 

97-360 Kamieńsk  

ul. Głowackiego 10  

Pon.-pt.  

8.00-20.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4571



 tel. 44 683-18-42  Sobota  

8.00-14.00  
 

9.  
Apteka  

„ROSA  

97-524 Kobiele 

Wielkie  

ul. Reymonta 79  

tel. 44 681-44-24  

Pon.-pt.  

9.00-17.00  
 

10.  
Apteka  

„AZALIA” 

 

97-561 Ładzice  

Ogrodowa 1  

tel. 44 683-16-42  

Pon.- pt.  

8.00-18.00  

11.  Apteka  
97-515 Masłowice 38  

tel. 44 787-46-40  

Pon.-pt.  

8.00-16.00  
 

12.  Punkt Apteczny  

97-532 Borzykowa  

Plac 1000- Lecia 2  

tel. 34  320 60 23  

Pon.-pt.  

9.00-17.00  
 

13.  Apteka  
 

97-532 Żytno  

ul. Marii 

Konopnickiej 72  

tel. 34  327 70 39  

Pon.-pt.  

8.00-17.00  

Sobota  

8.00 – 13.00  
 

14.  

Apteka  

„FARMAKOM” s.c.  
 

 

97-570 Przedbórz  

ul. Trytwa 8,  

tel. 44 781-28-70  

Pon.-pt.  

8.00-18.30  

Sobota  

8.00-14.30  

Niedziela  

9.00-14.00  

naprzemiennie 

z pozostałymi aptekami 

w mieście  
 

15.  
Apteka  

„Vita”  

97-570 Przedbórz  

ul. Trytwa 15  

tel. 44 781-23-19  

Pon.-pt.  

7.30-20.00  

Sobota  

7.30-19.00  

niedziela  

9.00-14.00  

naprzemiennie 

z pozostałymi aptekami 

w mieście  
 

16.  
Apteka  

 

 

97-570 Przedbórz  

ul. Mostowa 26 F  

tel. 44 781-37-03  

Pon.-pt.  

9.00-18.00  

Sobota  

9.00-14.00  

Niedziela  

9.00-14.00  

naprzemiennie 

z pozostałymi aptekami 

w mieście  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4571



17.  
Apteka  

„Dbam o Zdrowie”  

97-570 Przedbórz  

ul. Częstochowska 2  

Tel.44 781-25-48  

Pon. - pt.  

7.30.-19.30  

Sobota  

8.00 – 14.00   

Niedziela   

9.00 – 14.00  

naprzemiennie 

z pozostałymi aptekami 

w mieście  
 

18.  

Apteka  

„PIASTOWSKA”  

Magdalena Spólnicka i Gabriela Krawczyk 

– spółka jawna z siedzibą w Radomsku  

97-532 Kodrąb  

ul. 22 Lipca 23  

tel. 44 680-97- 71  

Pon.- pt.  

8.00-18.00  

Sobota  

8.00 – 12.00  

19.  Apteka  
 

97-525 Wielgomłyny  

ul. 

Radomszczańska 7  

tel. 44 787-11-53  

Pon.-pt.  

8.00-17.00  

20.  
Apteka  

„PRZYJAZNA KOCAN KRZYSZTOF”  

97-565 Lgota Wielka  

ul. Radomszczańska 

81  

tel. 510838341  

Pon.-pt.  

9.00-16.00  

21.  Punkt apteczny  
Dmenin 140  

97-512 Kodrąb  

Pon., wtorek, czwartek, 

piątek  

8.00-16.00  

Środa 10.00-18.00  

2. Miasto Radomsko  

  

1.  Apteka  

97-500 Radomsko  

ul. Jagiellońska 36  

tel. 44 685-47-43  

 

Pon. - niedziela  

8.00-20.00  
 

2.  
Apteka „ACR”  

„Dbam o zdrowie”  

97-500 Radomsko  

ul. Prymasa Wyszyńskiego 2/6  

tel. 44 738-11-55  

Pon-pt.  

8.00-20.00  

sob. 9.00-21.00  

nied. 9.00-17.00  
 

3.  Apteka „Medical” 

97-500 Radomsko  

ul. Reymonta 46  

tel. 44 683-51-89  

Pon.-pt.  

8.00-20.00  

sobota  

8.00-15.00  
 

4.  Apteka  

97-500 Radomsko  

ul. Armii Krajowej 32,  

tel. 44 683-40-23  

Pon-pt.  

8.00-22.00  

sobota  

8.00-20.00  
 

5.  Apteka „Alba” 
97-500 Radomsko  

ul. Targowa 10  

Pon-pt.  

9.00-18.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4571



tel. 44 683-08-21  sobota  

9.00-14.00  
 

6.  Apteka „Zdrowie”  

97-500 Radomsko  

ul. Mickiewicza 16  

Tel. 44 683-53-65  

Pon-pt.  

8.00-21.00  

sob. 8.00-18.00  

nied. 8.00-18.00  

7.  Apteka  

97-500 Radomsko  

ul. Narutowicza 74  

tel. 44 685-15-77  

Pon.-pt.  

8.30-20.00  

sobota  

8.30-14.00  
 

8.  Apteka „Miła”  

97-500 Radomsko  

ul. Miła 5  

tel. 44 685-03-10  

Pon-pt.  

8.00-20.00  

sobota  

8.00-13.00  
 

9.  Apteka „Piastowska”  

 

97-500 Radomsko  

ul. Piastowska 20 D  

tel. 44 683-36-42  
 

Pon.-niedziela  

8.00-21.00  

10.  
Apteka „MEDIQ”  

Medycyna i Farmacja  

97-500 Radomsko  

ul. Warszyca 16  

tel. 44 682-05-70  

Pon-pt.  

8.00-21.00  

sobota  

8.00-15.00  
 

11.  
Apteka „MEDIQ”  

Medycyna i Farmacja  

97-500 Radomsko  

ul. Jagiellońska 8  

tel. 44 682-84-00  

Pon.-pt.  

7.00-21.00  

Sobota  

8.00-16.00  
 

12.  Apteka  

97-500 Radomsko  

ul. Piastowska 17  

tel. 44 683-48-51  

Pon.-pt.  

8.00-19.00  

sobota  

8.00-14.00  

Nie pełni dyżurów nocnych  
 

13.  
Apteka „MEDIQ”  

Medycyna i Farmacja  

97-500 Radomsko  

ul. Żeromskiego 1  

tel. 44 685-23-96  

Pon.-pt.  

8.00-20.00  

sobota  

8.00-14.00  
 

14.  Apteka „VICTORIA”  

97-500 Radomsko  

ul. 11 Listopada 14a  

tel. 44 682-12-05  
 

Pon. - pt.  

8.00.-20.00  

sobota  

8.00-14.00  
 

15.  Apteka „MEDICA”  

97-500 Radomsko  

ul. Przedborska 29  

tel. 44 738-15-19  
 

Pon. – pt.  

8.00.-20.00  

sobota  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4571



8.00-18.00  
 

16.  Apteka „VITA”  

97-500 Radomsko  

ul. Przedborska 10  

tel. 44 683-22-73  

Pon.-pt.  

8.00-20.00  

Sobota  

8.00-14.00  
 

 

17.  
 

Apteka „Dbam o zdrowie”  

 

97-500 Radomsko  

ul. Krasickiego 2  

tel. 44 738-17- 18  

 

Pon.-pt.  

8.00-20.00  

Sobota  

8.00-14.00  
 

18.  Apteka „PRIMA”  

97-500 Radomsko  

ul. Leszka Czarnego 6  

tel. 44 682-06-40  
 

Pon.- sobota.  

8.00-20.00  
 

 

19.  Apteka „AZALIA”  

97-500 Radomsko  

ul. Armii Krajowej 34  

tel.44 682- 20- 00  

Pon. – pt.  

8.00 – 20.00  

sobota  

8.00 – 14.00  
 

20 .  Apteka „Apteka z uśmiechem”  

97-500 Radomsko  

ul. Przedborska 47  

tel. 44 683- 01- 60  

Pon. – sobota  

7.00 – 22.00  

niedziela  

9.00 – 22.00  
 

21.  Apteka „Rodzinna S.C.”  

97-500 Radomsko  

ul. Krakowska 82  

tel.44 685 11 20  

Pon. – sobota  

8.00 – 20.00  
 

22.  Apteka „AC Pharma”  

97-500 Radomsko  

ul. Wyszyńskiego 25  

tel. 512030590  
 

Pon. – pt.  

8.30 – 20.30  

sobota  

8.30- 13.30  
 

23.  Apteka „Kwiaty Polskie” 

97-500 Radomsko  

ul. Armii Krajowej 9  

tel. 44 680- 12 -10  

Pon. – pt.  

8.00-21.00  

sobota  

8.00 – 14.00  
 

24.  Apteka „Stylowa” 

97-500 Radomsko  

ul. Reymonta 42  

tel. 505125458  

Pon. – pt.  

8.00-19.00  

sobota  

8.30 – 14.30  
 

25.  Apteka „Eskulap” 

97-500 Radomsko  

ul. Krakowska 6  

tel. 44 680 95 26  

Pon. – pt.  

7.00 – 20.00  

Sobota  

8.00-15.00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4571



 

Rozkład pracy aptek w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie miasta 

Radomska  

DYŻURY APTEK W RADOMSKU — STYCZEŃ 2013r.  

  

dzień  nazwa  adres  

1  Apteka  Krasickiego 2  

2  Apteka  Piastowska 20 D  

3  Apteka  Wyszyńskiego 25  

4  Apteka  A. Krajowej 32  

5  Apteka  11 Listopada 14a  

6  Apteka  Przedborska 10  

7  Apteka  Warszyca 16  

8  Apteka  A. Krajowej 9  

9  Apteka  Reymonta 42  

10  Apteka  Żeromskiego 1  

11  Apteka  Przedborska 47  

12  Apteka  Wyszyńskiego 2/6  

13  Apteka  Mickiewicza 16  

14  Apteka  Krakowska 82  

15  Apteka  Narutowicza 74  

16  Apteka  Jagiellońska 36  

17  Apteka  Jagiellońska 8  

18  Apteka  Targowa 10  

19  Apteka  Miła 5  

20  Apteka  Przedborska 29  

21  Apteka  Reymonta 46  

22  Apteka  L. Czarnego 6  

23  Apteka  A. Krajowej 34  

24  Apteka  Krakowska 6  

25  Apteka  Krasickiego 2  

26  Apteka  Piastowska 20 D  

27  Apteka  Wyszyńskiego 25  

28  Apteka  A. Krajowej 32  

29  Apteka  11 Listopada 14a  

30  Apteka  Przedborska 10  

31  Apteka  Warszyca 16  

Apteki pełnią dyżury od poniedziałku do soboty w godzinach 20.00-8.00, a w niedziele i święta oraz 

inne dni ustawowo wolne od pracy dyżur trwa od godziny 8.00-8.00 dnia następnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4571



 

DYŻURY APTEK W RADOMSKU — LUTY 2013r.  

  

dzień  nazwa  adres  

1  Apteka  A. Krajowej 9  

2  Apteka  Reymonta 42  

3  Apteka  Żeromskiego 1  

4  Apteka  Przedborska 47  

5  Apteka  Wyszyńskiego 2/6  

6  Apteka  Mickiewicza 16  

7  Apteka  Krakowska 82  

8  Apteka  Narutowicza 74  

9  Apteka  Jagiellońska 36  

10  Apteka  Jagiellońska 8  

11  Apteka  Targowa 10  

12  Apteka  Miła 5  

13  Apteka  Przedborska 29  

14  Apteka  Reymonta 46  

15  Apteka  L. Czarnego 6  

16  Apteka  A. Krajowej 34  

17  Apteka  Krakowska 6  

18  Apteka  Krasickiego 2  

19  Apteka  Piastowska 20 D  

20  Apteka  Wyszyńskiego 25  

21  Apteka  A. Krajowej 32  

22  Apteka  11 Listopada 14a  

23  Apteka  Przedborska 10  

24  Apteka  Warszyca 16  

25  Apteka  A. Krajowej 9  

26  Apteka  Reymonta 42  

27  Apteka  Żeromskiego 1  

28  Apteka  Przedborska 47  

Apteki pełnią dyżury od poniedziałku do soboty w godzinach 20.00-8.00, a w niedziele i święta oraz 

inne dni ustawowo wolne od pracy dyżur trwa od godziny 8.00-8.00 dnia następnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4571



 

DYŻURY APTEK W RADOMSKU — MARZEC 2013r.  

  

dzień  nazwa  adres  

1  Apteka  Wyszyńskiego 2/6  

2  Apteka  Mickiewicza 16  

3  Apteka  Krakowska 82  

4  Apteka  Narutowicza 74  

5  Apteka  Jagiellońska 36  

6  Apteka  Jagiellońska 8  

7  Apteka  Targowa 10  

8  Apteka  Miła 5  

9  Apteka  Przedborska 29  

10  Apteka  Reymonta 46  

11  Apteka  L. Czarnego 6  

12  Apteka  A. Krajowej 34  

13  Apteka  Krakowska 6  

14  Apteka  Krasickiego 2  

15  Apteka  Piastowska 20 D  

16  Apteka  Wyszyńskiego 25  

17  Apteka  A. Krajowej 32  

18  Apteka  11 Listopada 14a  

19  Apteka  Przedborska 10  

20  Apteka  Warszyca 16  

21  Apteka  A. Krajowej 9  

22  Apteka  Reymonta 42  

23  Apteka  Żeromskiego 1  

24  Apteka  Przedborska 47  

25  Apteka  Wyszyńskiego 2/6  

26  Apteka  Mickiewicza 16  

27  Apteka  Krakowska 82  

28  Apteka  Narutowicza 74  

29  Apteka  Jagiellońska 36  

30  Apteka  Jagiellońska 8  

31  Apteka  Targowa 10  

Apteki pełnią dyżury od poniedziałku do soboty w godzinach 20.00-8.00, a w niedziele i święta oraz 

inne dni ustawowo wolne od pracy dyżur trwa od godziny 8.00-8.00 dnia następnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4571



 

DYŻURY APTEK W RADOMSKU — KWIECIEŃ 2013 r.  

  

dzień  nazwa  adres  

1  Apteka  Miła 5  

2  Apteka  Przedborska 29  

3  Apteka  Reymonta 46  

4  Apteka  L. Czarnego 6  

5  Apteka  A. Krajowej 34  

6  Apteka  Krakowska 6  

7  Apteka  Krasickiego 2  

8  Apteka  Piastowska 20 D  

9  Apteka  Wyszyńskiego 25  

10  Apteka  A. Krajowej 32  

11  Apteka  11 Listopada 14a  

12  Apteka  Przedborska 10  

13  Apteka  Warszyca 16  

14  Apteka  A. Krajowej 9  

15  Apteka  Reymonta 42  

16  Apteka  Żeromskiego 1  

17  Apteka  Przedborska 47  

18  Apteka  Wyszyńskiego 2/6  

19  Apteka  Mickiewicza 16  

20  Apteka  Krakowska 82  

21  Apteka  Narutowicza 74  

22  Apteka  Jagiellońska 36  

23  Apteka  Jagiellońska 8  

24  Apteka  Targowa 10  

25  Apteka  Miła 5  

26  Apteka  Przedborska 29  

27  Apteka  Reymonta 46  

28  Apteka  L. Czarnego 6  

29  Apteka  A. Krajowej 34  

30  Apteka  Krakowska 6  

Apteki pełnią dyżury od poniedziałku do soboty w godzinach 20.00-8.00, a w niedziele i święta oraz 

inne dni ustawowo wolne od pracy dyżur trwa od godziny 8.00-8.00 dnia następnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4571



 

DYŻURY APTEK W RADOMSKU — MAJ 2013 r.  

  

dzień  nazwa  adres  

1  Apteka  Krasickiego 2  

2  Apteka  Piastowska 20D  

3  Apteka  Wyszyńskiego 25  

4  Apteka  A. Krajowej 32  

5  Apteka  11 Listopada 14a  

6  Apteka  Przedborska 10  

7  Apteka  Warszyca 16  

8  Apteka  A. Krajowej 9  

9  Apteka  Reymonta 42  

10  Apteka  Żeromskiego 1  

11  Apteka  Przedborska 47  

12  Apteka  Wyszyńskiego 2/6  

13  Apteka  Mickiewicza 16  

14  Apteka  Krakowska 82  

15  Apteka  Narutowicza 74  

16  Apteka  Jagiellońska 36  

17  Apteka  Jagiellońska 8  

18  Apteka  Targowa 10  

19  Apteka  Miła 5  

20  Apteka  Przedborska 29  

21  Apteka  Reymonta 46  

22  Apteka  L. Czarnego 6  

23  Apteka  A. Krajowej 34  

24  Apteka  Krakowska 6  

25  Apteka  Krasickiego 2  

26  Apteka  Piastowska 20 D  

27  Apteka  Wyszyńskiego 25  

28  Apteka  A. Krajowej 32  

29  Apteka  11 Listopada 14a  

30  Apteka  Przedborska 10  

31  Apteka  Warszyca 16  

Apteki pełnią dyżury od poniedziałku do soboty w godzinach 20.00-8.00, a w niedziele i święta oraz 

inne dni ustawowo wolne od pracy dyżur trwa od godziny 8.00-8.00 dnia następnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4571



 

DYŻURY APTEK W RADOMSKU — CZERWIEC 2013r.  

  

dzień  nazwa  adres  

1  Apteka  A. Krajowej 9  

2  Apteka  Reymonta 42  

3  Apteka  Żeromskiego 1  

4  Apteka  Przedborska 47  

5  Apteka  Wyszyńskiego 2/6  

6  Apteka  Mickiewicza 16  

7  Apteka  Krakowska 82  

8  Apteka  Narutowicza 74  

9  Apteka  Jagiellońska 36  

10  Apteka  Jagiellońska 8  

11  Apteka  Targowa 10  

12  Apteka  Miła 5  

13  Apteka  Przedborska 29  

14  Apteka  Reymonta 46  

15  Apteka  L. Czarnego 6  

16  Apteka  A. Krajowej 34  

17  Apteka  Krakowska 6  

18  Apteka  Krasickiego 2  

19  Apteka  Piastowska 20 D  

20  Apteka  Wyszyńskiego 25  

21  Apteka  A. Krajowej 32  

22  Apteka  11 Listopada 14a  

23  Apteka  Przedborska 10  

24  Apteka  Warszyca 16  

25  Apteka  A. Krajowej 9  

26  Apteka  Reymonta 42  

27  Apteka  Żeromskiego 1  

28  Apteka  Przedborska 47  

29  Apteka  Wyszyńskiego 2/6  

30  Apteka  Mickiewicza 16  

Apteki pełnią dyżury od poniedziałku do soboty w godzinach 20.00-8.00, a w niedziele i święta oraz 

inne dni ustawowo wolne od pracy dyżur trwa od godziny 8.00-8.00 dnia następnego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4571


		2012-12-17T12:33:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




